
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29 июля 2020 года № 399 

 

г. Холм 

 
О внесении изменений в административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на 
строительство на территории Холмского муниципального района» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации отдельных нормативных правовых актов, 

Администрации Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в административный регламент по оказанию 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство на территории 

Холмского муниципального района» утвержденный постановлением 

Администрации Холмского муниципального района от 28.10.2018 № 719, 

изложив подпункт 2.6.5. пункта 2.6. раздела II в новой редакции:  

«2.6.5. Для получения муниципальной услуги в электронном виде 

заявителям предоставляется возможность направить заявление и документы, 

указанные в пункте 2.6. настоящего административного регламента, через 

Единый портал и Региональный портал Новгородской области, путем 

заполнения специальной интерактивной формы, которая соответствует 

требованиям Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ и 

обеспечивает идентификацию заявителя. Разрешение на строительство 

выдается в форме электронного документа, подписанного электронной 

подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на 

строительство». 

 

 

 

 



2 

 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 
 


